

حسن ترشوند

مظلوم مقتدر همچون کوه

رهبر معظم انقلاب اسلامی چهارشنبه گذشته در دیدار مسئولان و کارکنان قوه قضائیه، تحریم‌های امریکا را ظلمی بارز به ملت ایران خواندند و تأکید کردند: «ملت مظلوم اما در عین حال مقتدر ایران، به فضل الهی، همچنان

مثل کوه می‌ایستد و باقوت به حرکت خود ادامه می‌دهد.»

این فرارز از سخنان رهبر معظم انقلاب در بر دارنده نکاتی است که بقیثا در یک یادداشت کوتاه قابل تبیین نیست ولی محور این سخن بر مغز، می‌توان به چند نکته اشاره کرد:

۱- بازخوانی مسیر پر فراز و نشیبی که جمهوری اسلامی و ملت مظلوم ایران با اقتدار در طول ۴۰ سال گذشسته سنسری کرده و شیرینی‌ها و تلخی‌هایی را با آن گذرانده، امروز که در گام دوم انقلاب قرار داریم و قرار است ۴۰ سال دوم را محکم‌تر از گذشته گام برداریم، امری لازم است و تبیین شرایط گذشته و حال انقلاب و نشان دادن راه دشوار ولی امیدوارآینده، رسالتی است بر دوش همه کسانی که دل در گرو پیشرفت‌ان کشور و سربلندی ملت ایران دارند.وقتی حکیم فرزانه انقلاب می‌فرماید که ماملت مظلوم ولی مقتدر هستنیم که همچون کوه ایستاده‌ایم، به یکباره تمام گذشته‌ای راهی که تاکنون طی کرده‌ایم مانند یک قیلیم بلند از جلوی چشمان ما عین می‌کند.انگار همین دیروز بود که گروه‌های تجزیه‌طلب با بر نامه و پول کاخ سفید و کشورهای غربی و عرب منطقه، کر دستان، خوزستان، گنبد و امل را نامن کرده بودند تا شاید در همان ابتدای حرکت استقلال طلبانه ملت، مانع از نفع و حرکت انقلاب اسلامی شوند. مظلوم و مقتدریم چون هشت سال جنگ را حداقل با کمک ۲۵ کشور و در رأس آنها امریکا به صدام پشت سر گذاشتیم و در نهایت، مقتدرانه پیروز این میدان شدیم و ذرهای از خاک خود را به دشمن ندادیم. مظلوم و مقتدریم چون فتنه‌های ۹۷، ۹۶، ۸۸، ۷۸ را در حالی دفع کردیم که امریکا و همه دنیای غرب با ابزار تبلیغاتی، رسانه‌ای، اطلاعاتی و جاسوسی خود و دل‌راه‌های نفی رژیم سعودی و کشورهای مترجع حاشیه خلیج فارس ، خیابان‌های پایتخت و شهرهای ایران را با تحریک گروهی از پیاده‌نظام خود تبدیل به میدان جنگ کرده بودند. مظلوم و مقتدریم چون به گفته رابرت فیسک، سرمقاله نویسن واشنگتن پست «در حالی که عربستان در منطقه خشونت و اسرائیل دیوانگی می‌کند، ایران همچون یک صوفی نجیب از خلیج فارس تا دریای مدیترانه، امدیریت می‌کند.» مظلوم و مقتدریم چون با وجود صرف بیش از ۷ تریلیون دلار هزینه کردن امریکا و پول پاشی سعودی خود بشوخی رهبر معظم انقلاب در مواجهه با توطئه‌های مستمر دشمنان در طول این ۴۰ سال، مبتنی بر چهار اصل اساسی بوده است:

۱- تکیه بر سه اصل عزت، حکمت و مصداقت در سیاست خارجی.
۲- تأکید بر حفظ کیان جمهوری اسلامی ایران و تضمین امنیت جهان اسلام.
۳- حفظ اصول سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران که ریشه در آرمان‌های انقلاب اسلامی دارد.

۴- تکیه بر اصل مترقی و فقهی نسیل سفید (موضوعی که امام‌راحل (ره) و رهبر معظم انقلاب هر دو روی آن تأکید دارند)

بنابراین، طبیعی است ملتی با وجود چنین رهبری و اصول عزت‌بخشی، با همه ظلمی که به او روا داشته می‌شود، باید ملتی با عزت و مقتدر باشد.

حیبر آخر

وزیر کشور: تحریم‌ها خدمت‌رسانی ایران به پناهندگان را مختل کرده است

تحریم‌های ظالمانه ایران بر سرکا موجب اخسار دل خدمت‌رسانی به پناهندگان از ایک سو و تأثیر منفی بر روند مبارزه با قاچاق مواد مخدر و قاچاق انسان گردانده‌است.

به گزارش تسننم، عبدالرضا رحمانی فضلی روز گذشته در مراسم روز ملی پناهنده طی سخنانی اظهار کرد: روز جهانی پناهنده از یک سو بیانیگر رنج بی‌شمار انسان‌های زجر کشیده از جنگ‌های داخلی، تغییر رژیم، بی‌ثبات‌سازی دولت‌ها، دخالت‌های خارجی، اشغالگری، تروریسم و در برخی موارد بلایای طبیعی است و از سوی دیگر میثابی برای پرستی از مایه فرهنگ نوع دوستی، ایثار، مهربانی و کرامت‌انسانی و همچنین آرزوی برای تشخیص تمایز سیاست‌های اعلامی و اعمالی دولت‌ها در عرصه بین‌المللی است. رحمانی فضلی خاطر نشان کرد: جابه‌جایی‌های گسترده پناهندگان و مهاجران دارای آثار و پیامدهایی فراتر از مرزهای بین‌المللی کشورها است و حل آن نیز از توان یک کشور به تنهایی خارج بوده و در گرو همکاری و تعامل جامعه جهانی در برخورد مسالمانه آنها در مواجهه با این جابه‌جایی‌ها است که کشورها می‌باید، ترانزیت و مدیریت ملی این جمعیت عظیم انسانی را پذیرفت. ایران طی دوره چهارده باامواج گسترده میلیون‌ها پناهنده و آواره از کشورهای همسایه مواجه بوده و در این مدت نه تنها از ورود تعداد زیاد پناهندگان جلوگیری نکره، بلکه بر اساس آموش‌های والای انسانی و اعتقادات دینی خود، و فراتر از تعهدات بین‌المللی این جمعیت عظیم انسانی را پذیرفت و به‌رغم کمک‌های محدود بین‌المللی و شرایط ناشی از جنگ تحمیلی و بازسازی کشور و متعاقب تحریم‌های ظالمانه با تکیا به منابع داخلی و به عنوان برگ‌زین گری حامی و کمک‌کننده پناهندگان در جهان به ارائه خدمات مختلف به‌ویژه در حوزه‌های آموزش، بهداشت و درمان و همچنین همانند ایران و سایر بدون هیچ‌گونه تبعیضی به این جمعیت پناهنده پرداخت.

رحمانی فضلی در ادامه تصریح کرد: بنابراین این انتظار می‌رود که جامعه بین‌المللی علاوه بر کمک به کشورها، می‌باید به منظور ایجاد امنیت و شرایط زندگی متعارف و انجام وظایف انسانیت و توانایی خود در چارچوب کنوانسیون‌های بین‌المللی بر اساس راه‌حل‌های راه‌ورنی خود در چارچوب عالی پناهندگان مبنی بر ایجاد شرایط و زمینه بازگشت داوطلبانه و اذغام مجدد، به تعهدات خود در قبال کشورهای مهاجرپذیر نیز که در سال ۲۰۱۲ تاکنون کمتر از ۳۰ درصد منابع و پروژه‌های تسهیل تأمین گردیده کمک کند. وی اظهار داشت: تحریم‌های ظالمانه و جنگ اقتصادی امریکا علیه مردم ایران، موانع عدیده‌ای در اجرای برنامه‌های سر دسته جمهوری اسلامی ایران ایجاد و موجب اخسار خدمت‌رسانی به پناهندگان از یک سو و تأثیر منفی بر روند مبارزه با قاچاق مواد مخدر، قاچاق انسان و جلوگیری از سیل مهاجرت‌ها دیگر کشورها به‌ویژه اروپا خواهد گذاشت. وزیر کشور، همچنین گفت: در این میان خطر سوءاستفاده سازمان‌های مافیایی و باندهای تپهکار و به‌ویژه گروه‌های تروریستی، از وضعیت پناهندگان، رنگ خطر می‌برای منطقه و به ویژه کشورهای مقصد می‌باشد که انتظار می‌رود جامعه بین‌المللی و به‌ویژه کشورهای در معرض مهاجرت و پناهنچو به این راه‌حل‌ها که عتد برابر از کمک به کشور مبدأ برای ایجاد ثبات و امنیت و تأمین معیشت و امنیت بازگشت پناهنجویان و عدم تداوم مهاجرت، کمک به کشورهای میزبان به منظور تأمین بخشی از هزینه‌های مرتب، کمک به کشورهای در مسیر مهاجرت به منظور جلوگیری از مهاجرت‌های غیر قانونی و همچنین جلوگیری از بی‌ثباتی در کشورها به‌صورت اساسی با هدف کاهش پناهنجویان در جهان توجه ویژه‌ای داشته باشند.

۲ قضائی

روزنامه جوان | شماره ۵۶۸۸ | سه‌شنبه ۱۱ تیر ۱۳۹۸ | ۲۸ شوال ۱۴۴۰

فساد درون قوه قضائیه قابل تحمل نیست

رئیس‌ی: اطمینان می‌دهیم در بر خورد با فساد درون قوه قضائیه رحم نمی‌کنیم



علی شریعتی امیران

رئیس قوه قضائیه با تأکید بر ضرورت اجرای این کردن فرمایش‌ها و تأکیدات مقام معظم رهبری در دیدار مسئولان و کارکنان دستگاه قضایی اولویت اول کشور را معیشت مردم، رونق تولید، مقاومت و ایستادگی و صیبات از ارزش پول ملی دانست و از همه مسئولان خواست که ضمن پرداختن به اولویت‌ها از طرح هر گونه مباحث حاشیه‌ای که آذنان عمومی را متشویش می‌سازد، پرهیز کنند.

به گزارش اداره کل روابط عمومی قوه قضائیه، آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی در جلسه مسئولان عالی قضایی با اشاره به پشت‌سر گذاشتن هفته قوه قضائیه، شاخص‌ترین برنامه این هفته را دیدار مسئولان و کارکنان دستگاه قضایی با مقام‌مظهر رهبری دانست و با بیان اینکه تأکیدات حکیمانه رهبر معظم انقلاب را باید در همه بخش‌ها وروایای قوه قضائیه اجرایی شود، تصریح کرد: اولین گام در ارتباط با تحول مستگاه قضایی، مسئله شناخت قوه قضائیه و بررسی دقیق کاستی‌ها و نواقص است که این بررسی می‌باید در بخش‌های قضایی، نظارتی و سازمان‌های تابعه قوه

کدراش

مقاومت مهم‌ترین عامل بازدارنده جنایات امریکا در منطقه

دانشگاه امیر کبیر تهران روز گذشته میزبان همایش «امرسکا و جنایت‌های قرن» بود؛ همایشی که مجمع بین‌المللی استاید مسلمانان دانشگاه‌ها به مناسبت هفته حقوق بشری امریکایی متولی آن بود. در این همایش که با همکاری مرکز تحقیقات سیاست خارجی و دیپلماسی عمومی دانشگاه تهران و همچنین شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی برگزار شد، جمعی از استادان و صاحب‌نظران این حوزه به طرح دیدگاه‌های خود درباره جنایاتی که امریکا به طی یک قرن گذشته تحت پوشش دموکراسی و حقوق بشر سر تکبپ شده، پرداختند.

به گزارش فارس، فؤاد ایزدی، عضو هیئت علمی دانشگاه تهران و مدیرعامل مجمع بین‌المللی مسلمان دانشگاه‌ها در این مراسم گفت: در باره زمانیه ششم تاسیزدهم تیرماه امریکا چندین مورد جنایات علیه ملت ایران داشته‌است و همین دلیل این هفته به پیشنهاد رهبر معظم انقلاب با عنوان حقوق بشر امریکایی نام‌گذاری شده است.

ایزدی تأکید کرد: در دهه‌های گذشته امریکاسعی کرده جنایت‌هایش را توجیه کند، در انتها دولت امریکا از این جنایت‌ها ابراز ندامت نکره، ده‌هکله خودشان را مدعی حقوق بشر می‌دانند. وی با اشاره به برگزاری اجلاس منامه اظهار داشت: باید توجه داشت که فلسطین همواره یکی از قربانیان جنایات امریکایی بوده و مدت‌ها در حین توجیه اقدامات ضد حقوق بشری امریکا هستیم، به همین دلیل توجیه کردیم. این استاد دانشگاه گفت: مجمع بین‌المللی استاید مسلمانان دانشگاه‌ها همواره نشان دهد و استادان دانشگاه‌ها نیز وظیفه دارند که درباره جنایات امریکا روشن‌گری کنند و این موضوع را مورد توجه قرار دهند.

امریکا مانع پایان حملات به یمن
سیدرضاصدرالحسینی کارشناس مسائل بین‌الملل هم در این همایش اظهار داشت: تمام اقدامات امریکا با عنوان حقوق بشر و امریکانجام می‌شود و عده‌ای به طرفداری از حقوق بشر امریکایی تبلیغات می‌کردند و می‌کنند. وی با بیان اینکه اولین باری که امریکا چهره واقعی حقوق بشری خود را نشان داد در عراق بود، گفت: در سال ۲۰۱۱ که پیدای امریکایی در جهان اسلام فراگیر شد، حرکتی در سوره به آغاز شد که با توجه به توانم آن با پیدایی اسلامی این مصر این تصور بود که جنبش بیداری اسلامی این اقدامات را انجام می‌دهد ولی بافصله چهره واقعی

سپاس

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳۶

مستولان از حاشیه‌سازی پرهیز کنند و به اولویت‌ها بپردازند

به موضوع رفع اطلاع دادرسی، اظهار کرد: عموم پرونده‌ها با مشکل اطلاع دادرسی مواجه نیستند اما بعضی پرونده‌ها در برخی استان‌های خاص به دلیل کثرت ورودی و کمبود نیروی انسانی به این مشکل دچار هستند و ما معتقدیم این نگرانی دغدغه‌مندان دادرسی عادلانه، باید با انجام کار جدی کارشناسی و مطالعات دقیق، هر چه زودتر رفع شود.

■ مسئولان از حاشیه‌سازی پرهیز کنند و به اولویت‌ها بپردازند

رئیس قوه قضائیه در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه قسوه قضائیه علاوه بر صیفه سلسلی و برخوردی، واجد چهره‌ای ایجابی در بخش دفاع از عدالت و آزادی‌های مشروع است، بر لزوم فراهم ساختن سازو کارهای لازم برای این امر تأکید کرد و یادآور شد: معاونت حقوقی می‌خواهم که سازوکار این بند مهم از اصل ۱۵۶ قانون اساسی را که مورد تأکید مقام معظم رهبری نیز قرار دارد، فراهم‌کنند تا گسترش عدل و دفاع از آزادی‌های مشروع به شکلی قاعده‌مند و مشخص به مرحله اجرا درآید.

آیت‌الله رئیسی با تأکید بر عزم جدی همه اجزای قوه قضائیه برای اجرای رهنمودهای مقام معظم رهبری تصریح کرد: امروز اولویت اول کشور، ماقولت و ایستادگی، رونق تولید، معیشت مردم و صیبات از ارزش پول ملی است. بر این اساس از همه به‌ویژه مسئولان دستگاه‌های مختلف می‌خواهم که ضمن پرداختن به این اولویت‌ها، هر گونه حاشیه‌سازی پراختن بر یکی مسائل در این راستا با همکاری عمومی هیچ مشکلی را رفع نمی‌کنند، بلکه صرفاً موجب نگرانی بی‌جهت مردم می‌شود. بر همین اساس بایداگر مسئله‌ای وجود دارد، بدین مسئولان قوه قضائیه برای حل مسائل در این راستا با همکاری عمومی هیچ مشکلی را رفع نمی‌کنند، بلکه صرفاً موجب نگرانی بی‌جهت مردم می‌شود. بر همین اساس بایداگر مسئله‌ای وجود دارد، بدین مسئولان قوه قضائیه برای حل‌ها و جلسات مطرح‌شود تا راه حل‌ها نیز به درستی مورد بررسی قرار گیرد.

■ اینستکلام لزوم است اما کافی نیست

رئیس قوه قضائیه در بخش پایانی سخنان خود با اشاره به پایان انجام تعهدات برجامی از نسوی اروپایی‌ها گفت: اروپا همچنان متعهد است مشکلاتی را که به ناطق برای ملت ایران ایجاد دادگستری، مرکز مشاوران قوه قضائیه و سایر بخش‌ها باشیم، می‌خواهیم واقفا همه حسن مبارزه با فساد را داشته باشند و هیچ‌کس در این میدان، غایب نباشد. کشته‌شدن مذکور با حضور همه بخش‌ها تشکیل خواهد شد تا موضوع فساد را مجدانه دنبال کنند و مردم هم مطمئن باشند که در برخورد با فساد شریف و مظلوم هیچ‌کس را نخواهیم داشت. آیت‌الله رئیسی با اشاره

در همایش امریکا و جنایت‌های قرن عنوان شد

مقاومت مهم‌ترین عامل بازدارنده جنایات امریکا در منطقه

اینکه شاهدان آن بودیم که رئیس جمهور جدید امریکا، از تعهدات اقتصادی کشورش سر باز زد و این نشان می‌دهد که امریکا هیچ ابایی ندارد از اضرار اقتصادی علیه ملت‌ها استفاده کند، خاطر نشان کرد: همین سلاح اقتصادی را در تروریسم نفاتی نیز شاهد بودیم. ایالات متحده در مقابل هر اقدام اقتصادی که حرف جدیدی برای گفتن دارد و یا در مقابل او قده علم می‌کند، از این ابزار استفاده می‌کند. شاموسی افزود: تروریسم مبتنی بر سه اصل است. تأکید بر عدم قطعیت‌ها، کشمکش‌های بی‌پایان در سطح اقتصادی و نسبت به تأثیر گذاری تحریم‌ها سه اصل تروریسم است. امریکا به دنبال کشاندن کشمکش ناشی از تحریم‌های خود به داخل کشورها است. همچنین تلاش می‌کند شهروندان هر کشور را نسبت به تأثیر گذاری تحریم‌ها قناع و نسبت به نیت‌مندی‌های داخلی مآیوس کند. وی ضمن تشریح راهبردهای تروریسم اقتصادی اجرایی توسط امریکا، تصریح کرد: ایجاد فریب‌فراش در متن اقتصاد باهدف، نتیجه تروریسم اقتصادی است و راهبرد دیگر، اقدام به ارعاب است. ایجاد رعب و ترید نسبت به قابلیت‌ها و نیت‌مندی‌های داخلی از دیگر راهبردهای امریکا در تحریم‌های اقتصادی است. جوش املدلت‌اندازی دیگر راهبرد امریکا در تروریسم اقتصادی است.

■ امریکا بایبندی به حقوق بشر وجود ندارد
مر ضیه هاشمی، خبرنگار و مجری پرس تی‌وی در ادامه این همایش گفت: وقتی در مورد حقوق بشر امریکایی صحبت می‌کنیم، بنده یک نمونه تجربی هستیم، به چندین سال سابقه کار خبری یادشام و در مجلات امریکایی نیز کار کردم و از نزدیک وضعیت حقوق بشر امریکا را دیدم‌ام وی ادامه داد: بنده دیدم که به راحتی فردی در امریکا ناپدید می‌شود البته بنده خیلی خوش شانس بودم که فرزندم در کنار من بود و صرفاً رسانه‌ای در حمایت از من ایجاد شد. هاشمی با اشاره به وضعیت خیلی نامناسب زندان‌های امریکا، تأکید کرد: اکثر زندانیان مجبور به پذیرش مجبور هستند که در زندان‌های امریکا اسفالت‌خوردند و هم‌همه‌های محصور هستند به‌جای تحمل حبس‌های طولانی مدت، چند سال حبس را قبول کنند. مجری شبکه پرس تی‌وی با اشاره به خصوصی‌بودن بسیاری از زندان‌های امریکا یادآور شد: چنین زندان‌هایی در آمریکا وجود دارند که همهٔ تعهدات مقاومت ندارند. وی با بیان اینکه تمام پیروزی‌های مقاومت را مدیون امام (ره) هستیم، گفت: یعنی‌ها باالگو گرفتن از تعالیم امام (ره) به مقاومت ادامه می‌دهند و پیروز خواهند شد.

هاشمی در ادامه گفت: در سلول‌های انفرادی امریکا زندانیان یک ساعت اجازه هواخوری در فضای محدود بدون حضور سایر زندانیان وجود دارد و من تنها ۱۱ روز در زندان بودم و تنها کتاب و مطالبی در برابر وضعیت زندانیان در امریکا خوانده‌ام اما وجود برنامه‌ای که در زندان‌های امریکا استفاده می‌شود، و بی‌انجام می‌شود. وی گفت: من شهروند امریکا بودم و براساس آزادی بیان و قانون امریکا، دستگیر می‌شوم خلاف قانون بود اما پایبندی به قانون و حقوق بشر در امریکا وجود ندارد.

سیرت

- ایرنا:** سردار نجات، معاون فرهنگی و اجتماعی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، بیانیه گام دوم انقلاب که از سوی رهبر معظم انقلاب صادر شده، باید از گفتار به یک گفتمان ملی، باور عمومی و اعتقادی در جامعه تبدیل شود.
- ایستنا:** نوالبور، رئیس کمیسین امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس: اگر امریکا حمله‌ای به ایران بکند، تمام مدت عمر باقیمانده اسرائیل به نیم ساعت نخواهد رسید.
- فارس:** مرکز مدیریت حوزه‌های علمیه کشور با صدور بیانیه‌ای از وزارت خارجه خواست تا با پیگیری موارد نقض حقوق بشر توسط امریکا، سازمان‌های بین‌المللی را به سوی اجرای وظایف خود سوق دهند.
- مهر:** علی ربیعی، سخنگوی دولت گفت: هیئت وزیران موافقت کرد برای جذب سرمایه‌گذاری خارجی به سرمایه‌گذارانی که قصد دارند در کشور معادل ۲۵۰ هزار یورو سرمایه‌گذاری کنند اجازه اقامت در ایران را بدهد.

گزارش‌ها

سر لشکر و رشید:

آماده تحمیل هزینه سنگین به متجاوزان هستیم
فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیا با هشدار در مورد اینکه زمان و دامنه جنگ در کنترل هیچ‌کس نخواهد بود، گفت: برای تحمیل هزینه‌های سنگین به متجاوزان بسیار بیشتر از گذشته آماده و چابک هستیم.

به گزارش مرکز ارتباطات ستاد کل نیروهای مسلح، سرلشکر غلامعلی رشید روز گذشته در جریان بازدید و آرزوایی میدانی از بگان‌های نیروی دریایی از تش و سپاه در استان هرمزگان (سواحل و جزایر) در جمع فرماندهان، گفت: «ملت شریف ایران هزینه‌های جنگ و دستاوردهای آن را در دوران دفاع مقدس با همه وجود درک کرده‌است. به همان اندازه که از وقوع جنگ با اشرف‌اطلاعاتی، حکمت و دوراندیشی با قدرت مراقبت خواهیم کرد، برای تحمیل هزینه‌های سنگین به متجاوزان بسیار بیشتر از گذشته آماده و چابک هستیم و به سرعت تصمیم‌گیری و اقدام خواهیم کرد.»

فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیا تأکید کرد: هشدار می‌دهیم که زمان و دامنه جنگ در کنترل هیچ‌کس نخواهد بود. امریکا باید از اشتباه تجاوز به عراق و افغانستان درس گرفته باشد که موجب تحمیل ۷ هزار میلیارد دلار و ۷۰ هزار کشته و مجروح و کشته‌شده شد و محاسبات آنرا برای تصمیم‌گیری دچار اشتباه بدون بازگشت‌نشد. وی در پایان تصریح کرد: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران بدون هیچ‌گونه تردید در برابر هرگونه اقدام تجاوزکارانه دشمن به جزایر و مرزهای دریایی، زمینی و هوایی ایران اسلامی پاسخ قوی و ششیمان‌کننده خواهد داد.

عضو هیئت رئیسه مجلس خبر داد بازدید نمایندگان از محل سرنگونی پهپاد

اعضای فراکسیون مقابله با اقدامات خصمانه امریکا در مجلس از محل سرنگونی پهپاد امریکا بازدید می‌کنند.

اکبر نجبجورزاده، عضو هیئت رئیسه مجلس در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری خانه‌ملت، با بیان اینکه اعضای فراکسیون مقابله با اقدامات خصمانه امریکا از محل سرنگونی پهپاد امریکا بازدید می‌کنند، گفت: تعدادی از نمایندگان مجلس به جزیره ابوموسی سفر خواهند کرد تا در سالروز سرنگونی هواپیمای ایرباس مسافرفری ایران از سوی امریکایی‌ها در سال ۱۳۶۷ بازدید از این منطقه داشته باشند.

نماینده مردم اسدآباد در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: این نمایندگان مجلس ضمن این بازدید، بازدید می‌هم از محل سرنگونی پهپاد امریکایی‌ها توسط نیروی هوافضای سپاه که چندی پیش انجام شد، خواهند داشت. وی افزود: نمایندگان همچنین موضوع مجلس شورای اسلامی در این خصوص را عنوان خواهند کرد تا مسیر قانونگذاری شفاف شود، حدود ۱۰۰ طرح مقاله‌ای بعد از این بازدید در اولین جلسات بعد از تعطیلات پیگیری و عنوان خواهیم کرد. نجبجورزاده یادآور شد: فراکسیون از فرمانده منطقه دریایی ابوموسی و فردی که دستور شلیک به سمت پهپاد امریکایی‌ها را داده، در خواست همراهی در این بازدید را کرده تا توضیحاتی به نمایندگان درباره چگونگی وقوع آن ارائه کنند. عضو هیئت رئیسه فراکسیون مقابله با اقدامات خصمانه امریکا یادآور شد: نمایندگان صبح و بعد از ظهر فردا چهارشنبه ۱۲ تیر ماه از این منطقه بازدید خواهند کرد.

نماینده دائم ایران در آژانس انرژی اتمی: اقدام ایران در افزایش ذخایر اورانیوم طبق برجام است

نماینده دائم کشورمان در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اقدام ایران در افزایش ذخایر اورانیوم را کاملاً طبق برجام خواند و گفت: اکنون نوبت اورانیم است تا اگر به سر نوبت توافق علاقه‌مند است، اقدامات عملی جدی برای حفظ آن بردارد.

به گزارش فارس، کاظم غرب آبادی، سفیر و نماینده دائم کشورمان در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی با اشاره به گزارش دیروز یوکیا آمانو، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره عبور ایران از سطح مقرر شده برای ذخایر اورانیوم غنی‌شده در برجام، اظهار داشت: همانگونه که در بیانیه شورای عالی امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران نیز تأکید شده بود، ایران در راستای استیفای حقوق خود، مطلق بندهای ۲۶ و ۳۶ برجام، از ۸ می ۲۰۱۹ اقداماتی را برای اعاده بخشی از تعادل به برجام، اتخاذ کرده‌است.

سفیر و نماینده دائم کشورمان با اشاره به اینکه ایران در این فرآیند بسیار شفاف عمل کرده است، از خروج امریکا از برجام و اعمال تحریم‌های یکجانبه نیز تنها بر عهده خودی اعلامی ایران بلکه بر سایر کشورهای که خواهان بندایش اورانیوم است، از جمله اسرائیل تأکید کرد که در بیانیه شورای امنیت سازمان ملل هستند، ابراز تأسف جدی کرد. وی ابراز امیدواری کرد که جامعه بین‌المللی در مقابل این رفتار قلدرمانانه در روابط بین‌المللی متحد شود و نگذارد بارقه امید، که برای دیپلماسی و چندجانبه‌گرایی در عصر نوبن باقیمانده است، رو به خاموشی برود. نماینده دائم ایران در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی تأکید کرد که ورود ایران به مذاکرات هسته‌ای و پیوستن به توافق برجام، همراه با «حسن نیت» بوده و در این راستا، به طور کامل و جامع به اجرای تعهداتش پایبند بوده است و این موضوع ۱۵ بار در طول سال‌های گذشته توسط مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی مورد تأیید قرار گرفته است.

پرس تی‌وی با اشاره به خصوصی‌بودن بسیاری از زندان‌های امریکا یادآور شد: چنین زندان‌هایی در آمریکا وجود دارند که همهٔ تعهدات مقاومت ندارند. وی با بیان اینکه تمام پیروزی‌های مقاومت را مدیون امام (ره) هستیم، گفت: یعنی‌ها باالگو گرفتن از تعالیم امام (ره) به مقاومت ادامه می‌دهند و پیروز خواهند شد. هاشمی در ادامه گفت: در سلول‌های انفرادی امریکا زندانیان یک ساعت اجازه هواخوری در فضای محدود بدون حضور سایر زندانیان وجود دارد و من تنها ۱۱ روز در زندان بودم و تنها کتاب و مطالبی در برابر وضعیت زندانیان در امریکا خوانده‌ام اما وجود برنامه‌ای که در زندان‌های امریکا استفاده می‌شود، و بی‌انجام می‌شود. وی گفت: من شهروند امریکا بودم و براساس آزادی بیان و قانون امریکا، دستگیر می‌شوم خلاف قانون بود اما پایبندی به قانون و حقوق بشر در امریکا وجود ندارد.

باغانی ۱۳۶۷ را بیشتر خواهد کرد.»